[= מרדכי] קפלן וד"ר סטיפן וייז, וכן משפחת פרופ' שמואל כהן אשר בזכות התערבותה קיבל את משרתו בהיברו יוניון קולג', כל אלה ועוד פרטים כהנה וכהנה נמצא אך ורק באוטוביוגרפיה האנגלית. הבדלים נוספים קיימים בין שתי הרשימות וביניהם ראוי להזכיר במיוחד שברשימה האנגלית אין אידלסון מזכיר כלל את תאריך לידתו ואילו ברשימה העברית הוא רושם את תאריך לידתו האמיתי, "כ"ד בסיון תרמ"ב [= 11 ביוני 1882], ומציין כי "נרשמתי בפנקסים בראשון ליולי 1882". מכלל האמור יוצא אפוא כי ראוי לקרוא את שתי הרשימות האוטוביוגרפיות זו בצד זו שכן הן שני מסמכים המשלימים זה את זה.

אך גם אם נשלב יחדיו את כל הפרטים הנזכרים בשתי הביוגרפיות ייוותר מקום רב לשאלות.